
 
 

 

 

 
 

 

SISTA ETAPPEN 

Då var det dags för sista etappen. Under december månad så läser vi lite blandad kompott 
tillsammans. Texterna är tänkta att belysa Jesus vars födelse vi ju firar mot slutet av månaden. Denna 
periods läsningar skiljer sig alltså från tidigare då vi bara har läst en bok i taget.  
 

DECEMBER PROFETER, EVANGELIER OCH BREV 

Decembers läsningar blir en riktig blandning. Men målet med mixen är att belysa Jesus. Allt ifrån de 
profetior som bland Gamla testamentets talar om en Messias som ska komma till julevangeliet och 
breven efter hans himmelsfärd. Ett antal dagar kommer vara beroende av varandra på så sätt att 
texten ur Gamla testamentet förklaras av texten ur Nya testamentet. 
 
TIPS VID LÄSNING ”KAN DU TEXTEN SEDAN FÖRUT?” 

Flera av dessa texter har du kanske läst förut. Om du har det så vill jag tipsa dig om att försöka byta 
perspektiv. Läs texten i en annan översättning eller parafras, kanske till och med på ett annat språk. 
Allt för att utmanas till att se nya vinklar på texter som du kanske trodde var uttömda. En 
översättning är tyvärr alltid en tolkning och ett beslut och därför är det en stor poäng att läsa flera 
olika. Vem vet, kanske hittar du ett nytt guldkorn som du kan suga på i julkaramellstider. 
 
VINNARE 

I oktobers tävling var de lyckliga vinnarna: August Blomgren och Katarina Martens som vinner 
presentkort i Bibelbutiken. 
Tävlingen för november finner du här:  
http://www.bibelsällskapet.se/register/ga-till-kallan,-november 
 
BRA SIDOR 

Hela bibeln på nätet: http://www.bibeln.se 
Tvåveckorsplanen: http://gatillkallan.tumblr.com/ 
Twitter (Bibelord varje dag): http://twitter.com/gatillkallan 
Facebook (bli ett fan och få nyheter): http://www.facebook.com/bibelsallskapet 
 
För mer information kan ni besöka kallan.bibelsällskapet.se eller kontakta Olof Brandt. 
 
Olof Brandt 
Bibelkonsulent, Bibelsällskapet 
Telefon: 0702-656761, e-post: olof.brandt@bibeln.se 
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